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 Հավելված N 1
ՀՀ կառավարության 2016  թվականի







               ապրիլի 28-ի N 487  -  Ն  որոշման
2016 թվականին  Հայաստանի Հանրապետության կառավարության որոշումներով Հայաստանի Հանրապետության 448 համայնքների վարչական  սահմաններում  ընդգրկված  հողերի  կադաստրային հողագնահատման աշխատանքների իրականացման համար Հայաստանի Հանրապետության կառավարության պահուստային ֆոնդի հաշվին հատկացվող գումարի ծախսման ուղղությունները 
	NN

ը/կ
	Աշխատանքի անվանումը
	Չափի միավորը
	Ծավալը
	Միավորի արժեքը (դրամ)
	Գումարը             (հազ. դրամ)

	
	
	
	
	
	

	1.
	Տեխնիկական նախագծի  կազմում
	նախագիծ
	1
	296,025.4
	296.025

	2.
	Համայնքներին հատկացված՝ ՀՀ վար​չական սահմաններից դուրս գտնվող հողաշինարարական հատակագծերի դաշտային ճշգրտում 
	հա
	958,629
	11,955.0
	11,460.889

	3.
	Երկրաբուսաբանական հետազո​տու​թյունների հիման վրա կատարած հողագնահատման խմբերի տեղա​դ​րումը կադաստրային հատակա​գծերի վրա
	համայնք
	448
	11,361
	5,089.706

	4.
	Համայնքներին հատկացված տարածք​ների հողագնահատման հատակա​գծերի տեղափոխումը ARPAC համակարգ
	համայնք
	448
	11,679
	5,232.415

	5.
	Համայնքների գյուղատնտեսական հո​ղա​տեսքերի որակական և կադաստ​րային գնահատման տեղեկագրերի պատրաստում
	համայնք
	448
	4,754
	2,129.711

	Ընդամենը
	 
	 
	 
	24,208.746


ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ  ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ

 ՂԵԿԱՎԱՐ-ՆԱԽԱՐԱՐ
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